



VOSS

IM ♥ VON WERTHER



Alte Bielefelder Straße 14 | 33824 Werther | Tel: 05203 7309
Mo.–Sa.: 08.00–21.00 Uhr | hallo@edeka-voss.de | jobs@edeka-voss.de
www.edeka-voss.de

Eine Frage der Haltung. Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.



Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

Respektvoller Umgang mit Tieren ist uns besonders wichtig. Daher engagieren wir uns aktiv für eine Verbesserung in der Aufzucht und Haltung von Nutztieren. Wir fördern nicht nur mehr Tierwohl und Tiergesundheit, sondern grundsätzlich mehr Transparenz und Rückverfolgbarkeit unserer Produkte. Weitere Infos im Innenteil.

mein Land EDEKA

Frische **Bratwurst**
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-35%
6.99
• 10.99¹

Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

mein Land EDEKA

Schweinefilet
das beste Stück
vom Schwein,
besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
• 1.99¹

Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Schinkenfleischwurst
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
-44%
4.44
• 7.99¹

Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Stück

RASTING

Metzgerkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
-10%
1.79
• 1.99¹

Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 6.90, Schweinefilet € 0.99, Schinkenfleischwurst € 5.00, Metzgerkochschinken € 1.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

RASTING Burgerpatty XXL
Hamburger vom Rind,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 14.95)

200 g Stück

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
2.99

RASTING Hausmacher
Leberwurst,
Blutwurst oder
Grützwurst
im Ring,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

0.77

RASTING Kohlwurst
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING Spareribs
gewürzt, z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 12.99)

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
6.49

RASTING Geschnetzeltes
vom Schwein
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
4.99

08_25_BI_502

Schweinefleisch aus **Haltungsform 3.**

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsstufe 3.** Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf.

Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die **Haltungsform** achten!

Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus.**

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, kurze Transportwege
- + mindestens **40% mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Weitere Infos gibt's hier!



Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack, je 100 g



Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



AKTIONSPREIS

1.99



Sülze Royal
mit süß-saurem Geschmack, je 100 g



Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



SUPERKNÜLLER

1.79



Schinkenmettwurstchen
je 100 g



Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



AKTIONSPREIS

1.69



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 11.90)



Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



SUPERKNÜLLER

1.19



Jagdwurst, Bierwurst oder Sahneleberwurst
je 375 g Packung (1 kg = € 7.97)



Haltungsform

1 2 **3** 4

Außenklima

haltungform.de



SUPERKNÜLLER

2.99

Schweinefleisch 100% NRW.



Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb
geräuchert, je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99



StallhaltungPlus
haltungform.de

Frisches **Sauerkraut**
die ideale Beilage zum
Kasseler, je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.50



Frischer **Schweine-
bauch** oder frische
dicke Schweinerippe
am Stück, mit Knochen-
anteil, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
5.55



Schinkenhexen
frisch, geräuchert
oder gepökelt, je 1 kg

AKTIONSPREIS
3.99



Frischer **Schweine-
nacknbraten**
mit Knochen, der rustikale
Braten, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
5.99



Frische
**Schweine-
Schwänzchen**
oder **-Pfötchen**
ideal für
den Eintopf,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
2.00



Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99



Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.49



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
15.90



Rindersauerbraten
nach Hausfrauenart
eingelegt, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
15.90



**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 10.89)



AKTIONSPREIS
5.99

Fleisch & Wurst



**Thüringer
Rotwurst** oder
Leberwurst
in der Krause,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



**Thüringer
Filetrotwurst**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



Sport Salami Light
oder **Geflügel Sport
Salami**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Thüringer
Pfeffersaftfleisch**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



**Thüringer
Knackwurst**
im Ring, 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



**Grünkohl mit
Mettwurst**
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

Frische
Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.29

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



Das ganz besondere
Maishähnchen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

8.88

Mit Einweg-
Garthermometer
für den optimalen
Garpunkt!



**Delikatess
Rostbratwurst**
für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung
(1 kg = € 6.48)



DISCOUNTPREIS

3.50



Stickado
versch. Sorten,
je 70 g / 60 g Packung
(1 kg = € 25.57 / € 29.83)



AKTIONSPREIS

1.79



Schinken
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



AKTIONSPREIS

1.69

EDEKA APP-Preis²

1.49
(1 kg = € 14.90)

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Montagsknüller!

Nur gültig am 17.02.2025

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
4 kg Sack
(1 kg = € 0.69)

SUPERKNÜLLER

2.77

Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW,
Klasse II,
1 kg Beutel

Bioland

AKTIONSPREIS

1.29

Deutschland
Porree
aus NRW,
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.66



EDEKA
Herzstücke

Niederlande
Mini-Rispen Tomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)

SUPERKNÜLLER

1.49

Deutschland
Süßkartoffeln
aus NRW,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.49

Niederlande
Radieschen
Klasse I,
Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.79

Türkei
Rispen Tomaten
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.22

demeter
Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück

ohne Deko

AKTIONSPREIS

1.49

Bonduelle



AKTIONSPREIS

1.79

Salate
„Crunchy-Mix“ oder „Beilagensalat“,
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 10.23 / € 11.93)

Marokko
Zucchini
grün,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

ITALY GUSTO
Italien
Broccoli
Klasse I, 500 g Stück
(1 kg = € 2.22)

DISCOUNTPREIS

1.11

Driscoll's

Marokko / Mexiko
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

AKTIONSPREIS

2.22



pura

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99

BIO

Spanien
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Sambia
Passionsfrüchte
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88

BIO

Peru
Mango
Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

**Blumen
der Woche.**

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.

Tulpen
versch. Farben,
35 cm lange Stiele,
je 8er Bund oder
Narzissen
im 17 cm Topf,
je Stück



AKTIONSPREIS

2.99

**EU
GÜNSTIG**

Südafrika
Tafeltrauben
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



DISCOUNTPREIS

1.79

Chiquita

Panama
Bananen
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

**EDEKA
Herzstücke**

Deutschland
Tafelbirnen
„Xenia“,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

Mega Gewinne!



Einfach auf edeka.de/südafrika-steinobst
teilnehmen* und die Chance auf 2 E-Bikes,
5 Küchenmaschinen & 10 Einkaufsgutscheine sichern!



South Africa

Südafrika
Pflaumen
rot, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.49

*Gewinnspielzeitraum 17.-23.02.2025 Abb. ähnlich



Käsemeister Gouda
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER
-22%
0.69
~~0.89¹~~

Switzerland Appenzeller
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mild-würzig im Geschmack,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



Bayernland
Bayernländer
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
0.79



Le Triconville
Brie de Meaux
französischer Weichkäse,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA Bio
BiOH!
Überraschend günstig



EDEKA Bio PREISSTURZ
-25%
auf alle EDEKA Bio Milch-,
Joghurt- und Quarkartikel*
*Alle Angebote gültig vom 17.02.25 bis 22.02.25.
⁴ Aktionspreis - siehe Regaletikett.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Käsemeister Gouda € 0,89, British Heritage € 2,69, Fof. Epi 2,69



St. Mang Limburger
oder **Rubius Weichkäse**
versch. Sorten,
20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

AKTIONSPREIS
1.99



**Mit PAYBACK
punkten und
sparen!**

Je 2 € Einkaufswert sammelst
Du in unseren Märkten einen
PAYBACK °Punkt.
Nutze unsere Coupons*
und Aktionen, um viele
weitere °Punkte zu erhalten.
Die gesammelten °Punkte
kannst Du einlösen* und
damit bares Geld sparen!

Rechenbeispiele

Bei 40 € und
10fach °Punkten*

	Ohne Coupon	20 °P
	Mit Coupon	200 °P

= 2 € sparen!

Bei 20 Extra°Punkten
= 0.20 € sparen!

**20
Extra°Punkte**
PAYBACK °P
20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20



**Frische
Vollmilch**
3,8% Fett,
1l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.11

British Heritage
Premium Cheddar, in Scheiben,
6 oder 12 Monate,
54% Fett i. Tr.,
je 125 g Packung
(1 kg = € 11.92)



SUPERKNÜLLER
-44%
1.49
~~2.69~~



SUPERKNÜLLER
-44%
1.49
~~2.69~~

Fol Epi
in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



**meinLand
Bio Frische
Vollmilch**
1,5% / 3,7% Fett,
je 1l Mehrwegflasche
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
1.49



**mein Land
Bio Joghurt**
mild, mind. 3,8% / 1,5% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.58)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
1.29

*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionen anbieten. Wir arbeiten an einer schmalen Lösung.



Leckeres aus der Kühltruhe!



Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzas oder Flammkuchen tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4.71)

SUPERKNÜLLER
-47%
1.79
~~3.39¹~~



Costa Pacific Prawns tiefgefroren, versch. Sorten, je 200 g - 275 g Beutel (1 kg = ab € 29.05)



AKTIONSPREIS
7.99



Frosta Fertiggerichte tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g Beutel (1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER
-46%
2.49
~~4.69¹~~

Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke tiefgefroren, versch. Sorten, je 6 - 9 Stück = 300 g - 540 g Beutel (1 kg = ab € 2.76)



AKTIONSPREIS
1.49

Coppenrath & Wiese Kuchen Liebe tiefgefroren, versch. Sorten, je 740 g - 1250 g Packung (1 kg = ab € 3.19)



AKTIONSPREIS
3.99

iglo Blatt-, Würz- oder Rahm-Spinat tiefgefroren, je 500 g / 750 g Packung (1 kg = € 3.58 / € 2.39)



AKTIONSPREIS
1.79

Langnese Viennetta versch. Sorten, je 650 ml Packung (1 l = € 2.60)



AKTIONSPREIS
-43%
1.69
~~2.99¹~~

Schöller Eis versch. Sorten, je 270 ml - 840 ml Multipackung (1 l = ab € 2.37)



1/2 Preis

AKTIONSPREIS
-50%
1.99
~~3.99¹~~

Ben & Jerry's Eis versch. Sorten, je 427 ml - 465 ml Becher (1 l = ab € 8.58)



AKTIONSPREIS
-42%
3.99
~~6.99¹~~

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Original Wagner € 1.69, Frosta € 4.69, Langnese € 2.99, Schöller € 3.99, Ben & Jerry's € 4.99

08_25_BI_S10



Milram
Frühlings- oder
Gewürzquark
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)

SUPERKNÜLLER
-33%
0.99
• 1.49¹



Landliebe
Pudding
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)
auch Landliebe Meine Auszeit
Vollmilchpudding 225 g
im Angebot

1/2
Preis

SUPERKNÜLLER
-50%
0.49
• 0.99¹

Cremiger
Genuss.



müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.33)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.35
• 0.79¹



Zuivelhoeve
Original holländischer Vla
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 2.95)

AKTIONSPREIS
0.59



Oatly
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.69

PAYBACK
Was, wenn ich schon eine PAYBACK Karte habe?
Wenn Du bereits eine Karte eines anderen PAYBACK Partners besitzt, kannst Du diese in vollem Umfang bei EDEKA einsetzen und PAYBACK °Punkte sammeln.

McCain
Chef Frites oder Golden Longs
tiefgefroren,
je 750 g / 600 g Beutel



20
Extra°Punkte
PAYBACK

EDEKA Bio
Hummus
natur, 180 g Becher

30
Extra°Punkte
PAYBACK



30
Extra°Punkte
PAYBACK
30 Extra°Punkte entsprechen € 0.30
Dr. Oetker
Bistro Baguette
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
• 2.29¹

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Milram € 1.49, Landliebe € 0.99, müller € 0.33, Dr. Oetker € 1.49. *In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionen in den technischen Umsetzungen. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung.



20 Extra°Punkte
PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

Frau Antje Beste Butter
Pro 10 g: 306 kJ / 74 kcal / 49%
Pro 100 g: 3060 kJ / 744 kcal

Frau Antje Beste Butter
aus bestem holländischen Rahm,
250 g Packung
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
-41%
2.22 € ~~3.79~~

PHILADELPHIA ORIGINAL
Doppelrahmstufe
e 175 g

Qualität aus Deutschland

PHILADELPHIA BALANCE
100% GESCHMACK MIT 30% RECHERCHÉ-FETT
e 175 g

Philadelphia
versch. Sorten und Fettstufen,
je 175 g Becher (1 kg = € 5.66)

SUPERKNÜLLER
-54%
0.99 € ~~2.19~~

Olympus Feta
Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

Olympus Feta ORIGINAL

AKTIONSPREIS
1.99 €

Nadler Heringsfilets
versch. Sorten,
je 400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

GRATIS TESTEN (NADLER)
Sahn Heringsfilets
mit Zwiebel, Gurke & Apfel

AKTIONSPREIS
1.99 €

Homann Sahne oder Dill Sahne Heringsfilets
mit Zwiebeln, Gurke & Apfel,
je 380 g Schale
(1 kg = € 7.34)

HOMANN Sahn Heringsfilets
mit Zwiebeln, Gurke & Apfel

AKTIONSPREIS
2.79 €

Rüma Brotaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 9.27)

Rüma BROT-AUFSTRICH
KÄSE & FEIGEN

AKTIONSPREIS
1.39 €

Planted Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)

planted.
100% natürliche Zutaten
CHICKEN NATUR

AKTIONSPREIS
2.79 €

Garden Gourmet Vegetarische oder vegane Produkte
versch. Sorten, je 150 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 12.45)

Garden Gourmet VEGETARISCHE FILETS HÄHNCHEN-ART

AKTIONSPREIS
2.49 €

Chovi Allioli Dips
versch. Sorten,
je 150 ml Becher
(1 l = € 13.27)

Chovi La Brava

AKTIONSPREIS
1.99 €

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Philadelphia € 0.88, Frau Antje € 3.79, 08_25_BI_512

Sammelaktion

vom 17.02. bis 30.03.2025

NETFLIX

STRANGER THINGS

Hol Dir Dein

GRATIS* Glas!



Verknüpfe PAYBACK mit Deiner **EDEKA App** und sichere Dir die **STRANGER THINGS** Gläser **GRATIS!***

ALLE INFORMATIONEN
IN DER **EDEKA APP!** →

* Erfahre mehr in der EDEKA App und auf edekarr-sammelaktion-strangerthings.de
Nur solange der Vorrat reicht.



STRANGER THINGS™/© Netflix.
Used with permission.



08_25_BL_513



B

Kaffeegenuss

**Eduscho Caffè
Crema oder
Espresso
Intenso³**
mild oder
intensiv,
je 1 kg
Beutel



AKTIONSPREIS

12.99
• ~~17.99!~~

**Lavazza Caffè
Crema**
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

-27%

12.99
• ~~17.99!~~



CLASSICO

COFFEE
BEANS
1000 g e



**Gold klassisch
Hochland Kaffee**
löslich, 100 g Glas
(1 kg =
€ 27.90)

BUY
GAINSTIE



DISCOUNTPREIS

2.79

**Dallmayr
Kaffee pads**
versch. Sorten,
je 16 Stück =
112 g Beutel
(1 kg = € 15.98)
auch Classic
16 + 2 Stück = 124 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-28%

1.79
• ~~2.49!~~



CREMA
d'Oro
MILD + FEIN



SUPERKNÜLLER

-26%

5.49
• ~~7.49!~~

**Mövenpick
Der Himmlische**
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 10.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g im Angebot

Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)



SUPERKNÜLLER

-36%

1.49
• ~~2.35!~~

**Tiger Weiß-
oder
Braunbrot**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



AKTIONSPREIS

1.79

Burger Das Landknäcke
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)



AKTIONSPREIS

1.29



SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
• ~~2.69!~~

**Schwartau Extra,
Samt oder Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g im Angebot

EDEKA **Bio**

**Leinsamen
geschrotet,**
250 g Beutel
oder
Leinsamen
250 g Beutel



**20
Extra°Punkte**

PAYBACK

**20
Extra°Punkte**

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20



Kölln Müsli
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.32)
auch Kölln Hafer-Porridge
versch. Sorten
375 g / 350 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-47%

1.99
• ~~3.79!~~

Widrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tages-Schwarztan € 1.79, Müllin € 3.79, Meßmer € 11.11, Dallmayr € 2.49, Mövenpick € 5.49, Lavazza € 11.99

08_25_BI_514



Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.50)

AKTIONSPREIS
-24%
0.75
~~0.99~~



Birkel's
No. 1 Eiernudeln
oder **3 Glocken**
Genuss Pur Nudeln
aus Hartweizen und
Frischei, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

SUPERKNÜLLER
-54%
0.99
~~2.19~~



Pesto
alla Genovese
oder Rosso,
je 190 g Glas
(1 kg = € 10.47)

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
~~2.99~~

Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische Bohnensuppe
750 ml im Angebot



SUPERKNÜLLER
-41%
1.99
~~3.39~~



Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung

30
Extra°Punkte
PAYBACK



Mazola Keimöl
oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 4.65)

AKTIONSPREIS
3.49



20
Extra°Punkte
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20

Knorr Fix oder **Natürlich lecker**
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 4.89)



AKTIONSPREIS
0.44



Stangen
Spargel
weiß, geschält,
ganze Stangen,
330 g Glas /
205 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.76)

DISCOUNTPREIS
1.59

Corny
Müsli-Riegel
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 8.60)
auch Corny
Haferkraft-Riegel
im Angebot

(1 kg = ab € 7.40)



AKTIONSPREIS
-27%
1.29
~~1.79~~

EDEKA APP-PREIS²
-37%
1.11
~~1.79~~



20
Extra°Punkte
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20

Weißer Bohnen,
Braune Linsen
oder **Gelbe Erbsen**
mit Suppengrün,
je 800 g Dose /
530 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.87)

DISCOUNTPREIS
0.99

² Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage: Erasco € 1.99, Birkel / 3 Glocken € 2.99, EDEKA Bio Pesto € 2.99, EDEKA Bio Nudeln € 0.99, Corny € 1.29

Snacks

Für scharfe Momente.



Chio Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
• 1.99!

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
• 1.99!

(1 kg = € 7.40)

20 Extra°Punkte

PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g /
230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 /
€ 7.78)

SUPERKNÜLLER
-28%
1.79
• 2.49!



Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose



30 Extra°Punkte

PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

PRINGLES ORIGINAL



MrBeast Chocolate
versch. Sorten,
je 60 g Tafel
(1 kg = € 33.17)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.49
• 2.99!

(1 kg = € 24.83)

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
• 2.99!

Lorenz Naturals
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 15.68 / € 18.63)



AKTIONSPREIS
1.49



kinder Riegel
oder **duplo**
je 18 Stück =
327,6 g -
420 g Packung
(1 kg = ab € 10.57)

EDEKA APP-PREIS²
3.99

(1 kg = ab € 9.50)

AKTIONSPREIS
4.44



Lindt Maitre Chocolatier
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29



De Beukelaer Prinzen Rolle

Schoko oder Vollkorn,
je 400 g /
352 g Rolle
(1 kg =
€ 4.23 /
€ 4.80)

20 Extra°Punkte

PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

SUPERKNÜLLER
-26%
1.69
• 2.29!



Lambertz Composition
Gebäckmischung,
1 kg Dose

AKTIONSPREIS
8.99



Wick Bonbons
versch. Sorten,
je 72 g Beutel
(1 kg = € 20.69)

AKTIONSPREIS
1.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: De Beukelaer € 2.29, Haribo € 2.49, Chio Chips € 1.99, MrBeast € 1.99

08_25_BI_516



Absolut Vodka
versch. Sorten, 20% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)

SUPERKNÜLLER
-20%
11,99
~~14,99¹~~

EDEKA APP-PREIS²
-26%
10,99
~~14,99¹~~

(1 l = € 15,70)



SUPERKNÜLLER
-24%
10,99
~~14,49¹~~

**Jägermeister
Kräuterlikör**
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
auch Jägermeister Scharf
33% Vol. im Angebot



**Eckes
Edelkirsch oder
Eierlikör**
20% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11,10)

AKTIONSPREIS
5,55



**Killepitsch
Premium-
Kräuterlikör**
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

AKTIONSPREIS
13,99



**30
Extra°Punkte**
PAYBACK
**30 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0,30**

**Jules
Mumm
Sekt**
versch.
Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 5,05)

SUPERKNÜLLER
-30%
3,79
~~5,49¹~~

Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)



SUPERKNÜLLER
-37%
4,99
~~7,99¹~~



Averna Amaro
italienischer
Kräuterbitter, 29%
Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



AKTIONSPREIS
10,99

Portugal
**Marissol
Reserva oder
Mateus Rosé**
trocken / halb-
trocken,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 5,32)



AKTIONSPREIS
3,99

**50
Extra°Punkte**
PAYBACK
**50 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0,50**



**Berentzen
Minis**
16,5% Vol.,
Packung =
24 x 0,02 l
Flasche + Gürtel
inklusive
(1 l = € 18,73)

AKTIONSPREIS
8,99

Spanien
**Barahonda
Barrica**
trocken oder
El Cortez XO
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)
^{*}für den 2020er



AKTIONSPREIS
5,99

Frankreich - Côtes du
Rhône / Bordeaux
**Les Fonts oder
Château
Jean Roux**
trocken,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 3,99)



AKTIONSPREIS
2,99

Deutschland - Baden
Kaiserstühler
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32) oder
**Auggener
Schäf
Gutedel**
trocken,
1 l Flasche



AKTIONSPREIS
3,99

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Doppio Passo € 7,99, Jules Mumm € 5,49, Jägermeister € 10,99, Absolut Vodka € 14,99

Gönggy Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
-33%
0.99
~~1.49¹~~

Booster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 1.79) zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-25%
0.59
~~0.79¹~~

Sanpellegrino Limonaden
versch. Sorten, je 0,33 l Dose (1 l = € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.99

20 Extra^oPunkte
PAYBACK
20 Extra^oPunkte entsprechen € 0.20

Possmann Streuobst Saft
fein und mild oder fruchtig und herb, je 1 l Flasche, pfandfrei

AKTIONSPREIS
1.79

SAFT, Nektar oder Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

SAFT, Nektar oder Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

SAFT, Nektar oder Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

Thomas Henry Bittergetränke
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.99) zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.49

hohes C Super Shots Antiox oder Immun
je 0,33 l PET-Flasche (1 l = € 6.03) zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.79) zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.19
~~1.89¹~~

AKTIONSPREIS
7.99

1) niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Booster € 0.59, Gönggy € 1.49, EDEKA Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaft € 1.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.19

60
Extra°Punkte

PAYBACK



Beck's Pils
oder **Mix-Bier**
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
zzgl. € 0.48
Pfand



Flensburger
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,33 l (1l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS

-20%

12.99
-16.29!

Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

15.99

Jever Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

11.99

Oscar Maxxum Pils,
Alt oder **Export**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 0.70)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

6.99

Paderborner
Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 0.98)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

6.49

Franziskaner
Hefeweissbier
Alkoholfrei oder Hell,
je Kasten = 11 x 0,5 l
(1l = € 1.63) zzgl. € 2.38
Pfand



AKTIONSPREIS

8.99

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Jever Pilsener
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1l = € 1.70)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.85

Krombacher
Pils oder **Radler**
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

Prickelnd,
herber Genuss.



SUPERKNÜLLER

-26%

9.49
-12.99!

Bitburger Stubbi
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.44) zzgl. € 3.10 Pfand

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

1niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bitburger € 12,99, Flensburger € 14,29

08_25_BL_519_Getränke_Ost

PAYBACK

Wie kann ich PAYBACK °Punkte sammeln?

Die PAYBACK Karte wird beim Bezahlen an der Kasse gescannt. Pro Einkaufswert von 2 € gibt es einen PAYBACK °Punkt. Nutzt Du PAYBACK Coupons* oder kaufst Artikel mit Extra° Punkten, dann kannst Du Dir schnell noch mehr °Punkte sichern. Wie viele °Punkte Du schon gesammelt hast, kannst Du jederzeit in Deinem PAYPACK Konto einsehen.



schauma Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 400 ml / 250 ml Flasche
(1 l = € 3.48 / € 5.56)

20
Extra°Punkte



20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20

AKTIONSPREIS

1.39

Colgate
Mundspülung
All In One oder
Fresh Breath,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99



Colgate
Total Zahncreme
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)

AKTIONSPREIS

2.49



8x4
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

AKTIONSPREIS

2.49

Tena discreet
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung



AKTIONSPREIS

2.99

GUT & CONSTIG

CO₂ Zylinder³
für nahezu alle Wasser-
sprudler, für bis zu 60 l
sprudelndes Wasser,
Füllung: 425 g,
Stück



Nur die Füllung!

DISCOUNTPREIS

4.44

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung



AKTIONSPREIS

1.99

Varta Batterien Longlife Power³
Mignon AA oder Micro AAA,
je 24 Stück
Packung



AKTIONSPREIS

7.77

*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt lokal noch nicht alle PAYBACK-Funktionalitäten technisch umsetzt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung.

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

08_25_BI_520



finish Geschirr-Reinigungs-Tabs
versch. Sorten,
je 48 - 80 Tabs Beutel
(1 Tab = ab € 0.11)
auch finish Classic
Reiniger Pulver 3 kg
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-19%
7.99
~~9.95!~~
(1 Tab = ab € 0.10)

AKTIONSPREIS
-14%
8.49
~~9.95!~~

Persil Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)



AKTIONSPREIS
15.99



fit Spülmittel
Original oder Lemon,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

AKTIONSPREIS
1.19



Glücksblatt Küchentücher
reinweiß, 3-lagig, 4 x 45 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
2.99



Purina Adventuros oder Dentalife Hundesnacks
versch. Sorten,
je 90 g - 142 g Beutel
(1 kg = ab € 8.38)

AKTIONSPREIS
1.19



Sheba Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)

AKTIONSPREIS
0.49



Purina One Katzennahrung
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 4.39)

AKTIONSPREIS
3.29

Softis Taschentücher
Original oder
Soft Bamboo
4-lagig, je 30 x 9 /
24 x 9 Stück
Packung

30 Extra*Punkte
PAYBACK
30 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0.30

SUPERKNÜLLER
-30%
2.49
~~3.59!~~



Zewa bewährt Toilettenpapier
versch. Sorten, 3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung

50 Extra*Punkte
PAYBACK



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹ Niedrigster Gasampelpreis der letzten 30 Tage: Softis € 3.59, finish € 8.49

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 20.02. – Sa. 22.02.

Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 1.50 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-35%

2.50
• ~~3.88~~



Bärenmarke Haltbare Milch

1,5% / 3,8% Fett,
je 1 l Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-40%

1.00
• ~~1.69~~



Thunfisch Filets

in eigenem Saft & Aufguss,
195 g Dose / 150 g Abtropfg.
oder in Sonnenblumenöl,
195 g Dose, je
(1 kg = € 7.40 / € 5.69)

WOCHENEND KNÜLLER

-20%

1.11
• ~~1.39~~



Rama

versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

1.19
• ~~1.89~~



08_25_BI_S22 | 1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Adelholzener € 3.88, Bärenmarke € 1.69, Rama € 1.89, GUT & GÜNSTIG Thunfisch Filets € 1.39, Schinkenkrustentorten € 9.99, Rheinische Schinkenwurst / Jagdwurst € 1.29, Plusbar-/Gyrosbraten € 1.11, Tafeltrauben € 4.99, Tafeläpfel / Tafelbirnen € 3.99

**Schinken-
krustenbraten**
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

RASTING

Rheinische
Schinkenwurst oder
Jagdwurst
herzhaft im Geschmack, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-40%

5.99
• ~~9.99!~~



WOCHENEND KNÜLLER

-41%

1.11
• ~~1.89!~~



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Elstar“,
„Gala“, „Braeburn“,
„Rubinette“ oder „Magic Star“,
Klasse I, je 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.25)
oder

Deutschland
Tafelbirnen
aus NRW, „Alexander Lucas“,
Klasse I, je 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.25)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

2.50
• ~~3.99!~~

**2 kg
Beutel**

**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 22.02.



HERZSTÜCKE
Beste Leser
TAFELTRAUBEN

HERZSTÜCKE
Südafrika
Tafeltrauben
rot oder hell, kernlos, Klasse I,
je 650 g Beutel (1 kg = € 5.12)

SAMSTAGSKRACHER

-33%

3.33
• ~~4.99!~~

EDEKA
Herzstücke

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

SAMSTAGSKRACHER

-32%

1.00
• ~~1.49!~~

meinLand.
EDEKA

Puszta- oder Gyrosbraten
vom Schweinerücken, je 100 g

Kleine Preise & großer Genuss im Herzen vereint.



Philadelphia
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 175 g Becher
(1 kg = € 5.66)

SUPERKNÜLLER
-54%
0.99
~~2.19!~~



Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER
-46%
2.49
~~4.69!~~



Swartau Extra,
Samt oder
Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
1.99
~~2.69!~~



SAFT, NEKTAR ODER
FRUCHTSAFTGETRÄNKE
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
~~1.99!~~



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



SUPERKNÜLLER
-37%
4.99
~~7.99!~~